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COMUNICATO STAMPA 

 

CESSAZIONE DELL’ATTIVITÀ DI SOSTEGNO ALLA LIQUIDITÀ CON BANCA IMI 

S.P.A.  (ORA INTESA SANPAOLO S.P.A.) 

 

Uboldo (VA), 1° Aprile 2021 – Con riferimento al contratto di sostegno alla liquidità in essere con 

Banca IMI S.p.A. (ora Intesa Sanpaolo S.p.A.), sottoscritto in data 21 luglio 2017 (il “Contratto”), 

LU-VE S.p.A. (“LU-VE” o la “Società”) comunica l’avvenuta cessazione  a partire dalla data odierna 

del Contratto, concordata con Intesa Sanpaolo S.p.A. in considerazione del mandato in essere di 

operatore specialista sul MTA conferito dalla Società ad Unione di Banche Italiane S.p.A. (“UBI 

Banca”) in data 7 marzo 2017 e in vista della ormai prossima operazione straordinaria di fusione per 

incorporazione tra Intesa Sanpaolo S.p.A. e UBI Banca. 

 

Si riportano in allegato le informazioni richieste dai paragrafi 27 e 27-bis della Prassi di mercato n.1, 

di cui alla Delibera Consob n. 21318 del 7 aprile 2020. 

 

Per ulteriori informazioni: 

LU-VE S.p.A. 

Investor relations – Dott. Michele Garulli 

Investor.relations@luvegroup.com 

T. +39 02 967 161 

M. +39 348 7806827 
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Luca Manzato – luca.manzato@closetomedia.it 

M. +39 335 8484706 

Lucia Nappa – lucia.nappa@closetomedia.it 

M. +39 339 7679253 
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18/11/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3538 0 14,15 14,15 14,15 0 0 0 2,5 1 250 250 5220

19/11/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 997 0 0 0 14,45 14,45 14,45 2,5 1 69 -69 5151

24/11/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 1719 0 14,2 14,2 14,2 0 0 0 2,5 2 61 121 5272

25/11/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2304 0 14,4 14,4 14,4 0 0 0 2,5 1 160 160 5432

26/11/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 290 0 14,5 14,5 14,5 0 0 0 2,5 1 20 20 5452

27/11/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3563 0 14,25 14,25 14,25 0 0 0 2,5 1 250 250 5702

30/11/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 143 0 0 0 14,3 14,3 14,3 2,5 1 10 -10 5692

01/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 8743 0 0 0 14,5 14,9 14,71666667 2,5 3 199 -596 5096

02/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 7300 0 14,5 14,7 14,56666667 0 0 0 2,5 3 167 500 5596

07/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3538 3588 14,15 14,15 14,15 14,35 14,35 14,35 2,5 2 250 0 5596

08/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3525 0 14,1 14,1 14,1 0 0 0 2,5 1 250 250 5846

09/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 139 0 13,9 13,9 13,9 0 0 0 2,5 1 10 10 5856

10/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3450 0 13,8 13,8 13,8 0 0 0 2,5 1 250 250 6106

11/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 6188 0 0 0 14 14 14 2,5 2 221 -442 5664

14/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 518 3563 14 14 14 14,25 14,25 14,25 2,5 2 107 -213 5451

15/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 284 0 14,2 14,2 14,2 0 0 0 2,5 1 20 20 5471

16/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 485 0 13,85 13,85 13,85 0 0 0 2,5 1 35 35 5506

18/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3450 2832 13,8 13,8 13,8 13,95 13,95 13,95 2,5 2 24 47 5553

21/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2734 0 13,6 13,8 13,7 0 0 0 2,5 2 101 201 5754

22/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3362 0 13,45 13,45 13,45 0 0 0 2,5 2 125 250 6004

23/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 54 3731 13,4 13,4 13,4 13,55 13,7 13,61666667 2,5 4 68 -271 5733

28/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 5741 0 0 0 13,6 13,8 13,7375 2,5 4 105 -419 5314

29/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 138 0 0 0 13,8 13,8 13,8 2,5 1 10 -10 5304

30/12/2020 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 2790 0 0 0 13,95 13,95 13,95 2,5 1 200 -200 5104

05/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2800 8352 14 14 14 13,9 14 13,96666667 2,5 4 100 -398 4706

07/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 2834 0 0 0 14,1 14,4 14,25 2,5 2 101 -201 4505

11/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 1136 0 0 0 14,2 14,2 14,2 2,5 1 80 -80 4425

12/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 253 14 14,05 14,05 14,05 14,4 14,4 14,4 2,5 2 9 17 4442

14/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 43 0 0 0 14,2 14,2 14,2 2,5 1 3 -3 4439

18/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 1215 0 13,9 14,2 14,05 0 0 0 2,5 2 44 87 4526

20/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2760 0 13,8 13,8 13,8 0 0 0 2,5 1 200 200 4726

21/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2740 0 13,7 13,7 13,7 0 0 0 2,5 1 200 200 4926

22/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 1623 0 0 0 13,75 13,75 13,75 2,5 1 118 -118 4808

25/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 4933 0 0 0 13,75 13,9 13,85 2,5 3 119 -357 4451

26/01/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 5823 0 0 0 13,9 14,05 13,98333333 2,5 3 139 -417 4034

02/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 3294 0 0 0 13,95 14,1 14,025 2,5 2 117 -234 3800

04/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 2900 0 0 0 14,5 14,5 14,5 2,5 1 200 -200 3600

05/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 2940 0 0 0 14,7 14,7 14,7 2,5 1 200 -200 3400

08/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 767 376 14,75 14,75 14,75 15,05 15,05 15,05 2,5 2 14 27 3427

09/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 336 0 0 0 15,25 15,25 15,25 2,5 1 22 -22 3405

10/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 2846 0 0 0 15,25 15,4 15,33333333 2,5 3 62 -185 3220

11/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 3100 0 0 0 15,5 15,5 15,5 2,5 1 200 -200 3020

12/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 6120 0 15,2 15,4 15,3 0 0 0 2,5 2 200 400 3420

15/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 3110 0 0 0 15,55 15,55 15,55 2,5 1 200 -200 3220

16/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 1570 0 0 0 15,7 15,7 15,7 2,5 1 100 -100 3120

17/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 715 3180 15,55 15,55 15,55 15,9 15,9 15,9 2,5 2 77 -154 2966

18/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3480 0 15,8 16 15,9 0 0 0 2,5 2 110 220 3186

19/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 778 382 15,55 15,55 15,55 15,9 15,9 15,9 2,5 2 13 26 3212

22/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 3200 0 0 0 16 16 16 2,5 1 200 -200 3012

23/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 13142 163 15,75 16,1 15,9 16,3 16,3 16,3 2,5 6 136 816 3828

25/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 571 0 0 0 16,3 16,3 16,3 2,5 1 35 -35 3793

26/02/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 6340 3220 15,8 15,9 15,85 16,1 16,1 16,1 2,5 3 67 200 3993

01/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 1309 0 0 0 15,85 16 15,925 2,5 2 41 -82 3911

02/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 1961 0 15,6 15,9 15,7333 0 0 0 2,5 3 42 125 4036

03/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 4726 0 0 0 15,9 16 15,95 2,5 2 148 -296 3740

04/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 5484 0 15,6 15,8 15,7 0 0 0 2,5 2 175 349 4089

05/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2301 0 15,4 15,7 15,55 0 0 0 2,5 2 75 149 4238

08/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3139 6360 15,7 15,7 15,7 15,8 16 15,9 2,5 5 40 -200 4038

09/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3100 313 15,5 15,5 15,5 15,65 15,65 15,65 2,5 2 90 180 4218

12/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 6838 0 15,2 15,6 15,45 0 0 0 2,5 4 112 446 4664

15/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 3090 0 0 0 15,45 15,45 15,45 2,5 1 200 -200 4464

16/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3070 0 15,35 15,35 15,35 0 0 0 2,5 1 200 200 4664

17/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 6120 4138 15,2 15,4 15,3 15,35 15,55 15,4 2,5 6 22 133 4797

18/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3403 0 14,9 15,15 15,025 0 0 0 2,5 2 113 225 5022

19/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2950 4875 14,6 14,9 14,75 14,7 15,2 15,0333 2,5 5 24 -122 4900

22/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 8398 13836 14,85 15,1 14,9125 15,05 15,5 15,2286 2,5 11 31 -343 4557

23/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 5640 2388 14,1 14,1 14,1 14,3 14,3 14,3 2,5 3 78 233 4790

24/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 3876 858 13,95 14,1 14,025 14,05 14,3 14,175 2,5 4 54 216 5006

25/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 1066 0 14,4 14,4 14,4 0 0 0 2,5 1 74 74 5080

26/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 2900 13830 14,5 14,5 14,5 14,55 15 14,74 2,5 6 123 -738 4342

29/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 0 6120 0 0 0 15,2 15,4 15,3 2,5 2 200 -400 3942

30/03/2021 IT0005107492 1105 - INTESASANPAOLO 5980 0 14,8 15,1 14,95 0 0 0 2,5 2 200 400 4342
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